
UCHWAŁA NR VI/139/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2015 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy samodzielnym 

publicznym zakładzie opieki zdrowotnej Rejonowej Stacji Pogotowia Ratunkowego  

w Poznaniu.  

 

 

 Na podstawie art. 48 ust.5 i ust. 6 pkt. 2 lit. a tiret 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 

roku o działalności leczniczej (Dz.U. z 2013 roku, poz. 217 ze zm.) Sejmik Województwa 

Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr VIII/158/11 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 czerwca 2011r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy samodzielnym publicznym zakładzie 

opieki zdrowotnej Rejonowej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu, zmienionej 

uchwałą nr XLVII/885/14 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 czerwca 2014 

roku § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

 

„1. Przewodniczący: 

    Grzegorz Sieńczewski” 

 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały nr VI/139/15 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 kwietnia 2015 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy samodzielnym 

publicznym zakładzie opieki zdrowotnej Rejonowej Stacji Pogotowia Ratunkowego  

w Poznaniu.  

 

 

 Zgodnie z art. 48 ust 5 ustawy o działalności leczniczej (Dz.U. z 2013 roku, poz. 217 

ze zm.) do kompetencji podmiotu tworzącego należy powoływanie i odwoływanie Rad 

Społecznych w samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej. 

 Rada Społeczna działająca przy Rejonowej Stacji Pogotowia Ratunkowego  

w Poznaniu powołana została uchwałą nr VIII/158/11 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 27 czerwca 2011 roku na 4 letnią kadencję.  Uchwałą tą do pełnienia 

funkcji Przewodniczącego Rady Społecznej został powołany Pan Michał Tomczak.  

 Marszałek Województwa Wielkopolskiego na posiedzeniu Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego w dniu 5 czerwca 2014 roku cofnął rekomendację Panu Michałowi 

Tomczakowi na pełnienie funkcji Przewodniczącego Rady Społecznej RSPR w Poznaniu, 

jednocześnie proponując Pana Mateusza Klemenskiego - Wicemarszałka Województwa 

Wielkopolskiego jako nowego Przewodniczącego.  

 W dniu 7 kwietnia 2015 roku Pan Mateusz Klemenski złożył rezygnację z pełnienia 

funkcji Przewodniczącego Rady Społecznej RSPR w Poznaniu. Pełnienie funkcji 

Przewodniczącego Rady zostało powierzone Panu Grzegorzowi Sieńczewskiemu.   

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 


